
        INTERSTAT s.r.o. 
        Zlatnická 6/1128, Praha 1 – Nové Mě sto  
        www.interstat.cz  

AGRO Otrokovice     projekt z let 2012 - 2014 

 
Investor:   MITAS, a.s. 
HIP:    Ing. Tomáš Perníč ek 
Generální projektant: TEBODIN a.s. 
Interstat s.r.o. provedl: Projekt pro provedení stavební povolení a výběr dodavatele 
 
Železobetonový montovaný skelet haly doplně ný o monolitické části konstrukce. Klasická prefabrikovaná 
jedno až dvoupodlažní konstrukce. Vertikální nosný systém je tvořen sloupy 700 x 700 mm výšky až 11 m 
v osových vzdálenostech až 36,0 x 12,0 m. Na sloupech je uložená ocelová konstrukce zastropení výrobní 
haly tvořená příhradovými nosníky. Horizontální stropní konstrukce dvoupodlažní části je tvořena stropními 
panely na rozpě tí až 12,0 m, uloženými na prefabrikované trámy 0,4 x 0,7 m pnutými na rozpě tí 6,0 m. 
Střešní konstrukce této části je tvořena předpínanými železobetonovými vazníky. Půdorysné rozmě ry 
celého objektu jsou 250 x 140 m. 
 

 

   

 

pohledy na nosnou konstrukci objektu ve výstavbě    

 

http://www.interstat.cz

